
 
РЕШЕНИЕ                                                                                             КАРАР 

             От 14.12.2023г.  №20 
 

О признании утратившим силу отдельных решений Совета Аишевского 
 сельского поселения Актанышского муниципального района Республики 

Татарстан 
 

       В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации, Совет Аишевского сельского поселения 
Актанышского муниципального района Республики Татарстан решил: 

1. Признать утратившими силу следующие Решения Совета Аишевского 
сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан:   

- от 07.09.2017 № 22 «Об утверждении Положения о порядке получения 
муниципальными служащими в муниципальном образовании «Аишевское сельское 
поселение Актанышского муниципального района» разрешения представителя 
нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»  

- от 29.03.2019 № 5 «О внесении изменений в Положения о порядке получения 
муниципальными служащими в муниципальном образовании «Аишевское сельское 
поселение Актанышского муниципального района» разрешения представителя 
нанимателя (работодателя) на участие в безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, 
утвержденное решением Совета Аишевского сельского поселения Актанышского 
муниципального района от 07.09.2017 №22 

- от 13.03.2020 № 7 «О внесении изменений в Положения о порядке получения 
муниципальными служащими в муниципальном образовании «Аишевское сельское 
поселение Актанышского муниципального района» разрешения представителя 
нанимателя (работодателя) на участие в безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, 
утвержденное решением Совета Аишевского сельского поселения Актанышского 
муниципального района от 07.09.2017г. № 22» 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Актанышского 
муниципального района Республики Татарстан в разделе «Аишевское сельское 
поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
Председатель Совета 
Аишевского сельского поселения 
Актанышского муниципального района                                           Д.Р.Ахатов 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ АЕШ АВЫЛ  

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
423761, Аеш авылы, Ленин ур., 34б 

йорт. 

 

 

 
 

СОВЕТ АИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 

423761, село Аишево, ул. Ленина, дом 

34б. 

 


